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ZAWÓR SSącySAAB 27.8x6x114.4 1.9-2.4 9-3
9-5

Cena 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent AMP PARADOWSCY

Opis produktu
ZAWÓR SSący Alfa Romeo  1.9-2.4 JTD 16v 04- 27.8/6/114.4 147,156,GT ASTRA VECTRA SIGNUM 1.9 16V CDTi 2004-

 

ALFA ROMEO

  
147 (937)

  
156 (932)

  
156 Sportwagon (932)

  
159

  
159 Sportwagon

  
166 (936)

  
BRERA

  
GT

  
SPIDER (939)

 FIAT

  
BRAVO II (198)

  
CROMA (194)

  
STILO (192)

  
STILO Multi Wagon (192)
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 LANCIA

  
THESIS (841AX)

 OPEL

  
ASTRA H

  
ASTRA H GTC

  
ASTRA H kombi

  
ASTRA H TwinTop

  
ASTRA H Van

  
SIGNUM

  
VECTRA C

  
VECTRA C GTS

  
VECTRA C kombi

  
ZAFIRA (A05)

 SAAB

  
9-3 (YS3F)

  
9-3 kabriolet (YS3F)

  
9-3 kombi

  
9-5 (YS3E)

  
9-5 kombi (YS3E)

 VAUXHALL

  
ASTRA Mk V (H) hatchback

  
ASTRA Mk V (H) kombi
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ASTRA Mk V (H) Sport Hatch

  
ASTRA TwinTop Mk V (H)

  
ASTRAVAN Mk V (H)

  
SIGNUM

  
VECTRA Mk II (C)

  
VECTRA Mk II (C) GTS

  
VECTRA Mk II (C) kombi

  
ZAFIRA Mk II (B)

 

 

 

 

ALFA ROMEO 

  
  Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

ALFA - 192
A5.000/

1910 103 140 4

ALFA - 937
A5.000/

1910 110 150 4

ALFA - 841 G.000/ 2387 129 175 5
ALFA - 939
A2.000/

1910 110 150 4

ALFA - 939
A3.000/

2387 147 -
154

200 -
209

5

ALFA - 937
A4.000/

1910 93 -
103

126 -
140

4

 FIAT 

  
  Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

FIAT - 939
A3.000/

2387 147 200 5

FIAT - 937
A5.000/

1910 110 150 4

 LANCIA 
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  Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

LANCI - 841
G.000/

2387 129 175 5

LANCI - 841
M.000/

2387 120 -
147

163 -
200

5

LANCI - 841
N.000/

2387 120 163 5

LANCI - 841
H.000/

2387 129 175 5

 OPEL 

  
  Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

OPEL - Z 19 DTH/ 1910 110 150 4

 SAAB 

  
  Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry

SAAB - Z 19 DTH/ 1910 110 150 4

 VAUXHALL 
Kod silnika Poj. skok. Moc kW Moc KM Cylindry
VAUXH - Z 19
DTH/

1910 110 150 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

